

# **EPA SEED CONSULT ApS**

Skolevej 1  
4892 Kettinge

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/10/2017**

---

**Birger Jørgensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EPA SEED CONSULT ApS  
Skolevej 1  
4892 Kettinge  
  
Telefonnummer: 40973640  
e-mailadresse: epaseedconsult@gmail.com  
  
CVR-nr: 28481047  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Langgade 13  
4800 Nykøbing F

**Revisor** B J REVISION/BIRGER JØRGENSEN  
Sundkrogen 6  
4800 Nykøbing F  
DK Danmark  
CVR-nr: 74592953  
P-enhed: 1002435050

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter konsulent virksomhed og formue administration.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016/2017 udviser et årsresultat på t. kr. 2.219.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....	1	29.455	31.011
Eksterne omkostninger .....		-10.103	-6.897
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>19.352</b>	<b>24.114</b>
Personaleomkostninger .....	2	-79.625	-65.694
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-49.036	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-109.309</b>	<b>-41.580</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		2.533.001	-73.083
Andre finansielle indtægter .....		287.684	128.662
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18.641	-28.386
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.692.735</b>	<b>-14.387</b>
Skat af årets resultat .....	3	-473.308	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.219.427</b>	<b>-14.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		2.116.027	-115.587
<b>I alt .....</b>		<b>2.219.427</b>	<b>-14.387</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		348.500	87.536
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>348.500</b>	<b>87.536</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		142.189	821.703
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>142.189</b>	<b>821.703</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>490.689</b>	<b>909.239</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		14.820.887	12.834.799
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>14.820.887</b>	<b>12.834.799</b>
Likvide beholdninger .....		929.655	98.874
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.750.542</b>	<b>12.933.673</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>16.241.231</b>	<b>13.842.912</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Reserve for opskrivninger .....		304.687	18.073
Overført resultat .....		15.173.263	13.039.164
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>15.627.950</b>	<b>13.207.237</b>
Gæld til banker .....			492.109
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>492.109</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat .....		352.300	-40.813
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		145.581	71.179
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		103.400	101.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>613.281</b>	<b>143.566</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>613.281</b>	<b>635.675</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.241.231</b>	<b>13.842.912</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indland	29455	31011
Eksport	0	0
	<u>29455</u>	<u>31011</u>

## 2. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	79625	65694
	<u>79625</u>	<u>65694</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2015/16 kr.
Skat af årets resultat	473308	0
Udskudt skat af årets resultat	0	0
	<u>473308</u>	<u>0</u>

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	348500
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>348500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>348500</u></b>

**5. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre værdipapirer kr.</b>
Kostpris primo	142189
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>142189</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>142189</b>